

**Årsredovisning**  
för  
**Goava International AB**  
559170-8655

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-07.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jonas Ehne, Verkställande direktör  
2025-03-11

Styrelsen och verkställande direktören för Goava International AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall utveckla och sälja system för att effektivisera marknadssegmentering, säljprocesser och kundkontakt samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Goava Sales Intelligence AB, 559081-1518.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	-226	1 503	1 660	1 645
Resultat efter finansiella poster	-482	-527	631	330
Soliditet (%)	100,0	96,5	98,7	95,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% mot föregående räkenskapsår. Omsättningsminskningen förklaras av att bolaget skall avvecklas.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	2 717 409	-527 485	<b>2 239 924</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-527 485	527 485	<b>0</b>
Årets resultat			-482 227	<b>-482 227</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 189 924</b>	<b>-482 227</b>	<b>1 757 697</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 650 000 (2 650 000).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 189 923
årets förlust	-482 227
	<b>1 707 696</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 650 000
i ny räkning överföres	57 696
	<b>1 707 696</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	40 067	1 502 516
Övriga rörelseintäkter	4 496	16 589
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>44 563</b>	<b>1 519 105</b>

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-121 574	-1 691 831
Personalkostnader	0	-15 192
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-26 346	-319 679
Övriga rörelsekostnader	-140 773	-20 173
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-288 693</b>	<b>-2 046 875</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-244 130</b>	<b>-527 770</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	286	285
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-237 700	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-683	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-238 097</b>	<b>285</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-482 227</b>	<b>-527 485</b>

### Resultat före skatt

-482 227      -527 485

### Årets resultat

-482 227      -527 485

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	2	0	33 793
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>33 793</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	3	1 650 000	1 800 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	237 700
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 650 000</b>	<b>2 037 700</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 650 000</b>	<b>2 071 493</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	146 932
Övriga fordringar		98 622	66 703
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>98 622</b>	<b>213 635</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		9 074	42 110
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>9 074</b>	<b>42 110</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>107 696</b>	<b>255 745</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 757 696</b>	<b>2 327 238</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 189 923

2 717 409

Årets resultat

-482 227

-527 485

**Summa fritt eget kapital**

**1 707 696**

**2 189 924**

**Summa eget kapital**

**1 757 696**

**2 239 924**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

52 124

Skatteskulder

0

35 190

**Summa kortfristiga skulder**

**0**

**87 314**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 757 696**

**2 327 238**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

#### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 731 729	1 731 729
Försäljningar/utrangeringar	-131 729	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 600 000</b>	<b>1 731 729</b>
Ingående avskrivningar	-1 697 937	-1 378 258
Försäljningar/utrangeringar	124 283	0
Årets avskrivningar	-26 346	-319 679
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 600 000</b>	<b>-1 697 937</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>33 792</b>

### Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 800 000	0
Tillkommande fordringar	0	1 800 000
Avgående fordringar	-150 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 650 000</b>	<b>1 800 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 650 000</b>	<b>1 800 000</b>

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	237 500	237 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>237 500</b>	<b>237 500</b>
Årets nedskrivningar	-237 500	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-237 500</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>237 500</b>

Stockholm 2025-03-07

*Henrik Stridsberg*  
Henrik Stridsberg  
Ordförande

*Jonas Ehne*  
Jonas Ehne  
Verkställande direktör